ente a formação dos docentes e as disciplinas que irão ministrar.

Conforme relatório, 3 (três) professores serão contratados em regime de tempo integral, 4
(quatro) em regime parcial e 2 (dois) horistas, condições que atendem ao indicador "regime de
trabalho". Da carga horária semanal dos docentes, ou seja, 216 (duzentas e dezesseis) horas,
somente 40 (quarenta) horas serão utilizadas em sala de aula, o restante será empregada em
atividades complementares, como orientação de estágio e monografia, atendimento ao discente e
pesquisa.

Instalações Físicas - destinadas às salas de aula, administração, sala de professores,